
Allegato “A”  alla deliberazione di G.C. n. ___  del 14/02/2023 – PER ANNO 2023 
decorrenza 01/03/2023

1 - TARIFFE PER L’UTILIZZAZIONE DELLE PALESTRE

Palestra Viano centro

- tariffe per l’utilizzo da parte di associazioni sportive- settore giovanile:

ESTATE fino alle ore 19.00        €/h     6,70 €
ESTATE dalle     ore  19.00                   “       7,80 €

INVERNO fino alle ore 19.00        “       7,80 €
INVERNO dalle      ore 19.00        “       9,00 €

- tariffe per l’utilizzo da parte di associazioni sportive e privati:

ESTATE fino alle ore 19.00          “     12,30 €
ESTATE dalle     ore  19.00          “     13,40 €

INVERNO fino alle ore 19.00          “     21,20 €
INVERNO dalle      ore 19.00          “     22,30 €

- tariffe per l’utilizzo da parte di gruppi di non residenti:
    
ESTATE                  “     50,10 €
INVERNO          “     55,70 €

Palestra di Regnano

- tariffe per l’utilizzo da parte di associazioni sportive- settore giovanile:

ESTATE fino alle ore 19.00        €/h     6,70 €
ESTATE dalle     ore  19.00                   “       7,80 €

INVERNO fino alle ore 19.00        “        7,80 €
INVERNO dalle      ore 19.00        “        9,00 €



- tariffe per l’utilizzo da parte di associazioni sportive e privati:

ESTATE fino alle ore 19.00          “    12,30 €
ESTATE dalle     ore  19.00          “    13,40 €

INVERNO fino alle ore 19.00          “    21,20€
INVERNO dalle      ore 19.00          “    22,30€

- tariffe per l’utilizzo da parte di gruppi di non residenti:
    
ESTATE                  “   50,10€
INVERNO          “   55,70€

2 - TARIFFA PER L’UTILIZZO DELLE SALE RIUNIONI

    PRESSO IL BOCCIODROMO
- INVERNO -   
per ogni ora o frazione di ora  €/h   13,40€

- ESTATE -    
per ogni ora o frazione di ora €/h    11,20€
                                   
                                           PRESSO BIBLIOTECA
- INVERNO -   
per ogni ora o frazione di ora  €/h    22,30€

- ESTATE -   
per ogni ora o frazione di ora €/h     16,70€
                                  
               PRESSO CENTRO POLIVALENTE DI S.GIOVANNI Q.LA

- INVERNO -
per ogni ora o frazione di ora €/h    22,30€

- ESTATE -   
per ogni ora o frazione di ora €/h    16,70€



• il periodo invernale va dal 15 ottobre al 30 marzo
• il periodo estivo va dal 1’ aprile al 14 ottobre
• la tariffa è comprensiva di IVA al 22%



3 - TARIFFE PER L’UTILIZZAZIONE DI ALTRI IMPIANTI SPORTIVI 

PALESTRA CENTRO POLIVALENTE IN LOCALITA’ CADONEGA

SOCIETA’ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI
(PARTITA)

PERIODO INVERNALE                                       PERIODO ESTIVO

Fino a 18 ANNI di età     18,40€ Fino a  18 ANNI di età   13,50€
Oltre i 18 ANNI di età     36,80€ Oltre i 18 ANNI di età                31,90€

SOCIETA’ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI
(TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

PERIODO INVERNALE            PERIODO ESTIVO

Fino alle ore 19,00                                     Fino alle ore 19,00

Fino a   18 anni di età    12,30€ Fino a 18 anni di età        9,20€
Oltre i  18 anni di età      18,40€    Oltre i 18 anni di età       17,20€

Dopo le ore 19,00                                   Dopo le ore 19,00

Fino a 18 anni di età  19,00€ Fino a 18 anni di età        12,30€
Oltre i 18 anni di età  24,50€ Oltre i 18 anni di età        18,40€
   

UTENTI NON RESIDENTI NEL COMUNE

Allenamento: € 7,40 + tariffa corrispondente  
Partita: € 12,30 + tariffa corrispondente     



TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

PERIODO INVERNALE                                       PERIODO ESTIVO

31,20 € 27,00€                 

TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

PERIODO INVERNALE                                       PERIODO ESTIVO

36,80€           28,40€

CAMPI DA TENNIS

TARIFFE RESIDENTI NEL COMUNE

PERIODO INVERNALE PERIODO ESTIVO

Singolo     12,80+€4,50 € luce Singolo    9,80+€4,50 € luce
Doppio €   16,20+€4,50 € luce Doppio   12,30+€4,50 € luce

       TARIFFE NON RESIDENTI NEL COMUNE

PERIODO INVERNALE PERIODO ESTIVO

Singolo       18,40+ 4,50 € luce                                  Singolo      16,00+€ 4,50 € luce
Doppio       24,50 + 4,50 € luce                                     Doppio      18,40 + €4,50 € luce 



CAMPI DA CALCIO 

SOCIETA SPORTIVE AGONISTICHE FINO A 18 ANNI

PARTITA 22,10+4,50 € luce
ALLENAMENTO 14,70+4,50 € luce

SOCIETA SPORTIVE AGONISTICHE OLTRE 18 ANNI

PARTITA  42,90+4,50 € luce

ALLENAMENTO  28,20+€4,50 € luce

GRUPPI SPONTANEI E SOCIETA’ SPORTIVE NON AGONISTICHE

PARTITA  42,90€ + tariffa corrispondente    

ALLENAMENTO  28,20€ + tariffa corrispondente     

UTENTI NON RESIDENTI NEL COMUNE

PARTITA 98,00€ + tariffa corrispondente         

ALLENAMENTO   61,30€ + tariffa corrispondente         



4 .TARIFFE SERVIZIO ILLUMINAZIONI VOTIVE NEI CIMITERI
   

       Tariffe di 1° impianto:

1. per loculi ed ossari (inclusi porta lampade e lampadine)  14,60€  oltre iva

a) per tombe in terra e cappelle       23,90€ oltre iva

1. per tombe monumentali       33,10€

                  Tariffa di abbonamento annuo:     13,10€ oltre iva

(Vedi delib. GC n. 5 del 14/2/2015)

         

5 - RETTE DI FREQUENZA SERVIZIO DI ASILO  NIDO  

 in vigore dal 15/02/2023 (Delib. GC n. 09 del 28/01/2023)

SERVIZIO
RETTA

NIDO D’INFANZIA Sezione tempo pieno

FASCE ISEE

Da 0 a 4000 € 146,92

Da 4001 a 9000 € 208,13

Da 90001 a 14000 € 281,59

Da 14001 a 18000 € 367,29

Da 18001 a 24000 € 465,23

Oltre 24001 € 575,42

 NIDO D’INFANZIA  PART-TIME

FASCE ISEE
Da 0 a 4000 € 104,62
Da 4001 a 9000 € 159,16
Da 90001 a 14000 € 220,37



Da 14001 a 18000 € 287,15
Da 18001 a 24000 € 361,73
Oltre 24001 € 440,75
Il servizio è disponibile per i bambini di età compresa tra i 12 e 36 mesi.

Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.42  del 26/07/2011.

Nel primo mese di frequenza la retta verrà calcolata per 1/20 ogni giorno di frequenza.

La retta si paga al 50% per una frequenza fino a 8 giorni, dai 9 giorni di frequenza si paga retta intera.

Riduzione   per i figli successivi al primo e frequentanti il nido: passaggio alla retta appartenente alla fascia isee precedente.

6 - TARIFFE PLAY GROUP PER BAMBINI PRESSO L’ASILO NIDO DI VIANO :

€ 36,73 tariffa mensile per due giornate, € 24,49 tariffa mensile per una sola giornata.

7 - TARIFFE SERVIZIO PRE/POST SCUOLA:
SERVIZIO PRE o POST SCUOLA € 8,90 mensili
SERVIZIO PRE e POST SCUOLA € 14,47 mensili€ 22,00 mensile, tariffa di iscrizione.




